
             CONSILIUL LOCAL            
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  
 
 

H O T Ă R Â R E A NR.71 
DIN 27 06 2013 

privind preluarea  contractului de concesiune nr. 10593/ 13 04 2007 
de către S.C. R.M.R.T. MAG S.A. 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
27 06 2013; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 16735/20 06 2013 prin  
care se propune apre aprobare preluarea  contractului de concesiune nr. 10593/ 13 04 
2007, având ca obiect suprafaţa de 22,17 mp situată în municipiul Câmnpulung, 
 B-dul I.C. Brătianu, nr. 93 Bis, aparţinând domeniului public al municipiului Câmpulung 
de către S.C. R.M.R.T. MAG  S.A., cu respectarea clauzelor contractuale; 
 În conformitate cu prevederile art. 36 alin.(2) lit.”c” din  Legea  nr.215/2001 
privind administraţia publică locală; 
 Ţinând cont şi de avizul favorabil al comisiei de specialitate nr.1 a  consiliului 
local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală; 
 

H O T Ă RĂ Ş T E: 
 

ART.1. (1) Se aprobă preluarea  contractului de concesiune nr. 10593/ 13 04 
2007, având ca obiect suprafaţa de 22,17 mp situată în municipiul Câmnpulung, B-dul 
I.C. Brătianu, nr. 93 Bis, aparţinând domeniului public al municipiului Câmpulung de 
către S.C. R.M.R.T. MAG  S.A.. 

             (2)  Nivelul redevenţei este cel stabilit prin raportul de evaluare, respectiv, 
45 lei/lună, care va fi indexat cu indicele de inflaţie anual, aferent serviciilor. 

             (3) Perioda de concesionare va fi diferenţa rămasă de la data încheierii 
contrractului până la expirarea acestuia, respectiv data de 13 04 2032. 

ART.2. Începând cu data aducerii acestei hotărâri la cunoştinţa publică îşi 
încetează aplicabilitatea orice dispoziţie contrară.  
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic şi Serviciul Admnistrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice. 
 ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul  Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                     CONTRASEMNEAZĂ 

    S E C R E T AR,  
                   Ion DUMITRAŞCU                                                      Nicolae  GHINEA 
 
 
DN/NB/1EX. 


